ZENTRUM FUR

‘KULTUR UND PADAGOGIK

An

-Institut der Alanus Hochschule

SOMMERAKADEMIE 7.-11.7.2025
in der Rudolf Steiner Schule Wien-Mauer, Endresstrale 113, 1230 Wien

SOMMERAKADEMIE 2025

4.Klasse

Montag, 7.7.25

Dienstag, 8.7.25 Mittwoch, 9.7.25 Donnerstag, 10.7.25

Freitag, 11.7.2025

8:00-8:45

9.00-9:45

10:00-10:45

11.00-12.15

12:15-13:45

13:45-14:30

14:45-16:00

16:15-17:30

17:45-19:00

Arbeitsgruppe: Meditation mit Wolfgang Tomaschitz

Kiinstlerische Workshops wahlweise: Sprachchor mit Angelina Gazquez/
Eurythmie mit Momo Kossdorff/ Chor mit Birgit Metzger

Bewegung (Tanzen/Bothmer/Spielturnen)
Arbeitsgruppen/Wahlficher*

19:00-20:15

20:15-21:15

Bitte mitbringen:

C-Flote
Epochenhefte
Literatur

ANDERUNGEN IM STUNDENPLAN
SIND MOGLICH




